

Filenin Sultanları'nın sevincini kesen TRT'ye tepki yağıyor

SEN YUNAN KANALI MISIN?

Avrupa Şampiyonası'nda yarı finale yükselen Kadın Voleybol Takımımız, İzmir Marşı ile kutlama yaparken TRT o anları sansürledi



GÖZ GÖRE GÖRE YAYINI KESTİ

Filenin Sultanları'nın İzmir Marşı eşliğinde zafer kutlamalarına stadyumdaki taraftarlar da eşlik etti. Ancak maçı naklen veren TRT 1, o anları sansürleyerek yayın kesti. Coşku görüntüleri sosyal medyada paylaşıldı.

Türkiye A Milli Kadın Voleybol Takımı, önceki akşam muhteşem zaferlerine bir yenisini daha ekledi. Nemağlup yoluna devam eden Filenin Sultanları, Avrupa Voleybol Şampiyonası'nda Polonya'yı 3-0 yenerek adını yarı finale yazdırdı. Türkiye'yi sevince boğan millilerimiz, galibiyeti İzmir Marşı eşliğinde kutladı.

Stadyumdaki taraftarların ve sporcuların marş eşliğindeki sevinç gösterileri ise maçı ekrana getiren TRT tarafından verilmedi. TRT kutlamaları yayınlamayarak yayını kesti. Spiker "Takımımız zaferi taraftarlarla kutluyor" demekle yetindi. O anların TRT ekranlarında yer bulamamasına da sosyal medyadan tepki yağdı. İşte o tepkilerden bazıları:

ÖCALAN VAR, ATATÜRK YOK

■ Verdiğim verginin her kuruşu haram olsun deyip geçin. TRT devletin kanalı olmaktan çıkmalı yıllar oldu.

■ Ne yapsanız bu milletin Atatürk sevgisi silinmeyecek. O'nun işaret ettiği bilime, çağdaşlığa, başarıya atılan her adımda İzmir Marşı'nı ekranlar değil, yürekler söyleyecek.

■ Sen Yunan kanalı mısın TRT 1? İzmir Marşı seni neden bu kadar rahatsız ediyor?

Muhalefetten de TRT'ye tepki gecikmedi. İYİ Parti Genel Başkan Başdanışmanı Aytun Çıray, "Bu ihanetlerinizin hesabını sormayan namerttir. Milliymişler.

Hadi oradan dinbazlar!" dedi. İYİ Parti Adalet ve Hukuk Politikaları Başkanı Bahadır Erdem de "Mustafa Kemal Paşa'dan korkan bir devlet televizyonu TRT. Kendi milletinin kurucusunu sansürleyen utanmazlar" yorumunu yaptı. CHP İzmir Milletvekili Tuncay Özkan ise "TRT'de Öcalan'a yer var, Taliban'a yer var, Atatürk'e yok" dedi. **ARZU ŞENİZEL/KORKUSUZ**